
39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAM
Eliminatorie

MAN 56.66

Batteria 1
1 5 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA DDS srl 28.77 30.71 59.48
2 3 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.49 30.84 1'00.33
3 6 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 30.86 32.60 1'03.46
4 2 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 31.83 32.06 1'03.89
5 7 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.54 33.88 1'05.42
6 1 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 32.92 34.67 1'07.59

NON CLASSIFICATI

8 ASERO Gianluca 1998 ITA asd Crocera Stadium 31.39 33.46 SQ
Nuotata irregolare

4 BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 10:40

Batteria 2
1 5 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.31 31.35 1'00.66
2 3 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.98 31.67 1'01.65
3 4 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 30.15 32.67 1'02.82
4 2 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.92 32.96 1'03.88
5 1 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 31.65 32.59 1'04.24
6 6 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 31.88 32.69 1'04.57
7 8 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 31.70 33.27 1'04.97
8 7 PORTINO Vincenzo 1998 ITA Chimera Nuoto 31.79 33.34 1'05.13

    Pubblicata: 04/11/2012 ore 10:37

Batteria 3
1 4 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.88 31.27 1'01.15
2 3 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 30.74 32.02 1'02.76
3 1 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.76 33.22 1'03.98
4 2 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 31.40 32.69 1'04.09
5 5 TARTAGLIONE Alessandro 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.44 33.37 1'04.81
6 6 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 31.67 33.81 1'05.48
7 8 ESPOSITO Mattia 1999 ITA Chimera Nuoto 32.37 34.29 1'06.66

NON CLASSIFICATI

7 DAGRADI Davide 1997 ITA GEAS Nuoto 31.67 32.98 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 10:35

Batteria 4
1 4 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.18 33.40 1'05.58
2 6 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 32.63 34.48 1'07.11
3 2 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 33.00 34.56 1'07.56
4 5 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Salaria Nuoto 32.98 35.40 1'08.38
5 7 FALCHI Davide 1998 ITA DDS srl 34.43 36.30 1'10.73
6 3 PORRO Filippo 1998 ITA Chimera Nuoto 35.13 35.65 1'10.78
7 1 NIEDDU Tommaso 1999 ITA Salaria Nuoto 35.63 35.46 1'11.09

NON CLASSIFICATI

8 SESTINI Lorenzo 1999 ITA Chimera Nuoto 35.17 37.07 SQ
Arrivo irregolare
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Batteria 5
1 3 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 35.35 36.67 1'12.02
2 4 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi 35.71 37.47 1'13.18
3 8 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 35.98 37.47 1'13.45
4 5 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 36.15 38.22 1'14.37
5 2 CALUSSI Edoardo 1999 ITA Chimera Nuoto 37.07 38.33 1'15.40
6 1 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 36.67 38.98 1'15.65
7 7 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi 38.92 40.35 1'19.27

NON CLASSIFICATI

6 CAPRIOLI Stefano 1997 ITA Chimera Nuoto 36.06 39.54 SQ
Nuotata irregolare
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39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAM
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 56.66

1 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA DDS srl 28.77 30.71 59.48
2 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.49 30.84 1'00.33
3 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.31 31.35 1'00.66
4 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.88 31.27 1'01.15
5 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.98 31.67 1'01.65
6 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 30.74 32.02 1'02.76
7 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 30.15 32.67 1'02.82
8 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 30.86 32.60 1'03.46
9 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.92 32.96 1'03.88

10 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 31.83 32.06 1'03.89
11 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.76 33.22 1'03.98
12 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 31.40 32.69 1'04.09
13 ROSSI Emanuele 1997 ITA DDS srl 31.65 32.59 1'04.24
14 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 31.88 32.69 1'04.57
15 TARTAGLIONE Alessandro 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.44 33.37 1'04.81
16 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 31.70 33.27 1'04.97
17 PORTINO Vincenzo 1998 ITA Chimera Nuoto 31.79 33.34 1'05.13
18 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 31.54 33.88 1'05.42
19 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 31.67 33.81 1'05.48
20 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 32.18 33.40 1'05.58
21 ESPOSITO Mattia 1999 ITA Chimera Nuoto 32.37 34.29 1'06.66
22 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 32.63 34.48 1'07.11
23 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 33.00 34.56 1'07.56
24 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 32.92 34.67 1'07.59
25 DE ANGELIS Matteo 1999 ITA Salaria Nuoto 32.98 35.40 1'08.38
26 FALCHI Davide 1998 ITA DDS srl 34.43 36.30 1'10.73
27 PORRO Filippo 1998 ITA Chimera Nuoto 35.13 35.65 1'10.78
28 NIEDDU Tommaso 1999 ITA Salaria Nuoto 35.63 35.46 1'11.09
29 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 35.35 36.67 1'12.02
30 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi 35.71 37.47 1'13.18
31 BADARACCO Simone 1999 ITA asd FPX Nuoto - Genova 35.98 37.47 1'13.45
32 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 36.15 38.22 1'14.37
33 CALUSSI Edoardo 1999 ITA Chimera Nuoto 37.07 38.33 1'15.40
34 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 36.67 38.98 1'15.65
35 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi 38.92 40.35 1'19.27

NON CLASSIFICATI

DAGRADI Davide 1997 ITA GEAS Nuoto 31.67 32.98 SQ
Nuotata irregolare

ASERO Gianluca 1998 ITA asd Crocera Stadium 31.39 33.46 SQ
Nuotata irregolare

SESTINI Lorenzo 1999 ITA Chimera Nuoto 35.17 37.07 SQ
Arrivo irregolare

CAPRIOLI Stefano 1997 ITA Chimera Nuoto 36.06 39.54 SQ
Nuotata irregolare

BORI Alessandro 1997 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 03/11/2012 ore 10:40

 Genova, 03-04/11/12 Comunicato RE1-RAM.12.1.0 / 1

(Stampata il 03/11/2012 alle 10:41)



39° Nico Sapio Swimming Trophy
39° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - RAM
Finale

Riepilogo

MAN 56.66

1 ZANGRANDI Lorenzo 1997 ITA DDS srl 29.13 30.01 59.14
2 PONZIO Simone 1997 ITA Rari Nantes Torino 29.44 30.37 59.81
3 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.79 31.41 1'01.20
4 BENA' Giovanni 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.97 31.30 1'01.27
5 PASTA Emanuele 1998 ITA Rari Nantes Torino 30.53 31.29 1'01.82
6 SICA Antonio 1997 ITA Nuoto Club Seregno 30.17 32.11 1'02.28
7 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 30.81 31.79 1'02.60
8 SCICCHITANI Gabriele 1997 ITA DDS srl 30.91 33.06 1'03.97
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